GUAÍRA/SP - MUNICÍPIO DE INTERESSE TURÍSTICO

SEÇÃO DAS PARCERIAS COM O TERCEIRO
SETOR E AFINS '

CNPJ/MF nº 48.344.014/0001-59 ec DA S Es
wwwW.guaira.sp.gov.br secaoparcerias(Qguaira.sp.gov.br SUSTENTÁVEIS

(17) 3331-5108

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Homologo, para que produza seus jurídicos e legais efeitos, a Inexigibilidade de
Chamamento Público nº 21/2024, Termo de Fomento nº01/2024, Processo nº 95/2024,
homologando seu objeto: Aquisição e instalação de equipamentos de segurança e
materiais de didático, esportivo e uniforme, visando a melhoria na segurança e a
qualidade do serviço de convivência e fortalecimento de vínculos oferecido aos
atendidos e famílias do município.

OSC VENCEDORA: SOCIEDADE GUAIRENSE DE BENEFICÊNCIA - SOGUBE
CNPJ nº 48.344.071/0001-38
VALOR: R$ 19.197,78 (dezenove mil cento e noventa e sete reais e setenta e oito centavos)
VIGÊNCIA: 04MESES (08/08/2024 a 07/12/2024).

Determinando a sua convocação para iniciar o processo de celebração do Termo de
Colaboração.

Publique-se.

Guaíra/SP, 08 de Agosto de 2024.

Antônio Manoel da Silva Júnior
Prefeito do Município de Guaíra